令和 6年 2月吉日

受注・サプライヤー企業各位

  神奈川県内８信用金庫

合同商談会 事務局

「第１１回ビジネスマッチング with かながわ８信金」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

神奈川県内８信用金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、神奈川県内８信用金庫では、神奈川県で活動される企業様を中心に、新たなビジネスパ

ートナーをご紹介させていただく「第１１回ビジネスマッチング with かながわ８信

金」を開催します。令和２年度から令和４年度は、コロナ禍により会場開催を見合わせ、WEB開

催を余儀なくされました。参加企業様から会場形式での再開希望の声が多く聞かれていることや

新型コロナウイルス感染症に関する行動制限が緩和されたことから、令和６年度は下記の予定で

会場開催させていただきたく、ご案内申し上げます。多くの商談の機会をご用意いたしますので、

新たなビジネスチャンスとして、貴社の益々のご発展の一助となれば幸いでございます。

つきましては、下記のとおり本商談会の参加企業を募集いたしますので、是非ともご検討賜り

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日    時   令和６年６月５日（水）  ８時５０分～１７時００分

２．場    所   大さん橋ホール

     神奈川県横浜市中区海岸通１－１－４

３．募集対象企業   製造、食品、物販関係

４．募集予定規模   発注・バイヤー企業：１００社程度

受注・サプライヤー企業：２００社程度

 ５．申込開始日   令和６年２月１９日（月）

６．申込締切日   令和６年３月１９日（火）

７．参 加 費   無料

８．開 催 概 要

・発注（バイヤー）企業が商談を希望する受注（サプライヤー）企業を選定のうえ、1

商談あたり２０分の個別商談形式です。（最多１５商談）

・事前マッチング方式を採用します。専用ホームページからエントリーとなります。

  ・エントリーされた受注・サプライヤー企業は発注・バイヤー企業の詳細情報が確認で

きます。（参加される発注・バイヤー企業名はホームページに掲載予定です。）

・貴社の商談希望先をホームページ上で選択してください。

※貴社からの商談希望を事前に相手企業（発注・バイヤー企業）にお伝えしますが、ご希望に

添えない場合がありますので、ご承知おきください。

・当日キャンセル等で空き時間が生じた場合、発注・バイヤー企業の空き時間を利用し、当日

申込の商談を可能とします。商談状況を示す案内表示等をご確認いただき、受付までお申

込みください。

   ・商談に至らなかった企業との名刺交換の時間を２回設けます。時間になりましたら商

   談ブースで待機してください。

  ・商品等の展示コーナーは実施しません。

９．留 意 事 項

・上記の申込締切日までに、商談会専用ホームページで「参加申込に係る同意事項」の

内容をご確認のうえ、お申し込みください。

・お申込みは、商談をお約束するものではなく、ご希望に添えない場合がございますの

で、あらかじめご了承ください

 10．申 込 方 法

商談会専用ホームページよりお手続きください。

  応募ホームページＵＲＬ https://kanagawa-matching.8shinkin.jp/

11．主      催  神奈川県信用金庫協会、

横浜信用金庫、かながわ信用金庫、湘南信用金庫、川崎信用金庫、

平塚信用金庫、さがみ信用金庫、中栄信用金庫、中南信用金庫

12．特 別 共 催   神奈川県中小企業団体中央会

    共     催   神奈川県、公益財団法人神奈川産業振興センター、信金中央金庫

13．今後のスケジュール

令和 5年 12 月 7 日  発注・バイヤー企業募集開始【募集締切 令和 6年 2月 8日】

 令和 6年 2 月 19 日  受注・サプライヤー企業募集開始【募集締切 令和 6年 3月 19 日】

（エントリーと同時に商談希望先の選定、セミナーの参加について

もご確認いただきます。）

3 月下旬 ～ 発注・バイヤー企業による商談希望先の選定

4 月中旬 ～ 商談スケジュール作成および通知

6 月 5 日 ～ 商談会開催

14．お問い合わせ

横浜信用金庫
営業統括部 地域連携課  担当(目黒、五味、小川)

電話：045-680-6903 E-mail：shoudan@yokoshin.co.jp

かながわ信用金庫
業務推進部  担当(和田、片桐)

電話：046-821-1709 E-mail：gyoumu@kanagawa-shinkin.co.jp

湘南信用金庫
営業統括本部 地域活性課  担当（藤本、谷中、及川)

電話：046-825-1463  E-mail：support@shonan-shinkin.jp

川崎信用金庫
お客さまサポート部  担当(佐藤、赤石)

電話：044-220-2456 E-mail：k-support@kawashin.co.jp

平塚信用金庫
営業統括部 地域・経営サポート課  担当(尾崎、猪股)

電話：0463-24-3031  E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp

さがみ信用金庫
営業統括部 地域元気創造課 担当(瀬戸、川口)

電話：0465-24-3176 E-mail：chiikigenki@sagami-shinkin.co.jp

中栄信用金庫
地域支援部  担当(鳥海、市川)

電話：0463-81-1852  E-mail：chuei-matching@chuei-shinkin.co.jp

中南信用金庫
経営情報センター  担当(賀川、久﨑)

電話：0463-93-2120  E-mail：jyoho@chunan-shinkin.co.jp

神奈川県中小企業団体中央会
組合支援部  担当(渡邉、高達)

電話：045-633-5132  E-mail：kumiai@chuokai-kanagawa.or.jp

15．会場案内図

以 上

 商談会の様子

※大さん橋の 1 階フロアが、駐車場となっています（ご利用料金は各自ご負担願います）。

普通乗用車で最大４００台収容可能ですが、客船の入出港時は満車になる場合がございます。

ご来場の際は、時間に余裕を持ってお越し頂くか、公共交通機関をご利用ください。